



## OBEC HRADČANY

Tišnovská 131, 666 03 Hradčany, IČ: 00362875  
Tel. +420 549 415 398, e-mail: starosta@hradcanyutisnova.cz

---

vyřizuje: Ludmila Špačková

č.j.: HRAD-1037/2023


v Hradčanech 18.12.2023

  
Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane 

Odpovídám na Vaše dotazy:

1. – vidimace a legalizace od 1.1. – 30.11.2023: 79x
2. – ohlášení změn trvalého pobytu a rozhodnutí o zrušení trvalého pobytu vod 1.1. – 30.11.2023: 17x
3. – rozhodnutí o povolení kácení mimo les: 0x
  - zamítnutí žádosti o kácení mimo les a závazných stanovisek kácení mimo les: 0x

  
starostka obce Hradčany